



با نگاهی به صفحه معرفی سریال‌ها یک اطلاعات اولیه از سریال‌ها به شما ارائه می‌شود که علاوه بر معرفی بازیگران و کارگردان و نویسنده یک ژانر هم به آن اضافه شده است و شما در ایران هرگز با چنین کلماتی در معرفی ژانر مواجه نشده‌اید. مدرسه‌ای، حقوق، اداری، ورزشی، کسب و کار، پزشکی، جوانان، روان‌شناختی، نظامی، موزیکال، غذا و مجموعه‌ای از ژانرهای دیگر که بر اساس شغل، محیط و صنف دسته‌بندی شده‌اند



می‌شود که علاوه بر معرفی بازیگران و کارگردان و نویسنده یک ژانر هم به آن اضافه شده است و شما در ایران هرگز با چنین کلماتی در معرفی ژانر مواجه نشده‌اید. مدرسه‌ای، حقوق، اداری، ورزشی، کسب و کار، پزشکی، جوانان، روان‌شناختی، نظامی، موزیکال، غذا و مجموعه‌ای از ژانرهای دیگر که بر اساس شغل، محیط و صنف دسته‌بندی شده‌اند. اصلاً تصور نکنید که این واژه‌های ساده فقط برای پر کردن عریضه و کارنامه فیلمسازان به میدان آمده‌اند. در ژانر اداری شما با مجموعه‌ای از سریال‌ها مواجه خواهید شد که هر کدام یک داستان مستقل دارد و موازی با داستان درام، عاشقانه و گاهی فانتزی یا جنایی، موانع، روزمرگی، امید، آرزو، چالش‌های حقوقی و معرفی، رقابت صحیح و رقابت کاذب، معرفی الگوی صحیح بهره‌وری از کارمندان و سایر موضوعاتی که یک کارمند با آن مواجه خواهد شد، در یک سریال با میانگین ۲۰ قسمت ۵۰ دقیقه‌ای نمایش داده می‌شود. در یک سریال ورزشی خبری از هیاهوی فوتبال نیست، شما با ورزشکارانی مواجه خواهید شد که تا پیش از این در اجتماع به آن‌ها توجهی نشده و زیر سایه سنگین فوتبال به چشم نمی‌آیند. سریال ۲۱ و ۲۵ ساله سریال محبوب ۱۶ قسمت کره‌ای به داستان غیرواقعی دختری می‌پردازد که بارها در ورزش شمشیربازی شکست خورده است، عزت نفسش را با طعنه و تویخ‌های خانواده و اطرافیانش از دست داده است و طی آشنایی با چند دوست جدید به صحنه بازی‌گرایی و مقام قهرمانی دنیا و المپیک را از آن خود می‌کند. روایت دوستی، عشق، مواجهه با چالش‌های مسیر قهرمانی، رقابت در میدان مسابقه، واکنش منفی مردم، مهاجرت به خارج از کشور، کسب قهرمانی برای کشور دیگر، شکست عشقی، ازدواج و خروج از کانون توجهات تنها بخشی از ابعادی است که در این سریال به آن پرداخته می‌شود و جامعه را متوجه مسائلی می‌کند که هرگز به آن توجه نشده است. تصور کنید بعد از پخش چنین سریالی با ساکنان‌های نفسگیر مبارزه یک بازیگر محبوب در فینال یک مسابقه حساس و کسب عنوان قهرمانی و افتخار آفرینی برای کشور، چه تعداد از نوجوانان به رشته شمشیربازی متمایل

